Tahun Baru Islam, Pemkab Sumenep Gelar Khotmil Quran dan Doa Bersama

Achmad Sarjono - SUMENEP.INFORMAN.ID

Jul 29, 2022 - 17:05

SUMENEP - Menyambut Tahun Baru Islam 1 Muharram 1444 Hijriah/2022, Pemerintah Kabupaten (Pemkab) Sumenep menggelar Khotmil Quran dan Doa Bersama Akhir dan Awal Tahun.

Pelaksanaan Khotmil Quran dan Doa Bersama Akhir Tahun diikuti Aparatur Sipil Negara (ASN) di jajaran Organisasi Perangkat Daerah (OPD) dan Kecamatan secara virtual, yang dipusatkan di Pendopo Agung Keraton Sumenep, Jumat

Sementara itu, pelaksanaan Khotmil Quran mulai pukul 16.00 WIB, dilanjutkan Doa Bersama Akhir Tahun sekaligus Salat Magrib berjamaah dan Doa Bersama Awal Tahun.

Kepala Bagian Kesejahteraan Rakyat (Kesra) Sekretariat Daerah (Setda) Kabupaten Sumenep Kamiluddin menjelaskan, acara memprogramkan berbagai kegiatan pada Tahun Baru Islam 1 Muharram 1444 Hijriah/2022, yakni selain Khotmil Quran dan doa bersama, juga diadakan pawai obor yang melibatkan siswa-siswi dari beberapa lembaga pendidikan dan pentas musik religi.

“Pelaksanaan pawai obor rencananya mulai rumah Dinas Bupati dan selesai depan Labang Mesem Pendopo Agung Keraton, Senin (08/08/2022) malam atau bertepatan dengan 10 Muharram dan dilanjutkan dengan musik religi,” terangnya.